

Señor

JUEZ 09 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DEL SALVADOR
E.S.D.

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo
DEMANDANTE: Cooperativa de Ahorro Y Crédito Crear Ltda "CREARCOOP"
DEMANDADOS: JULIO ANDRES VALENCIA GUTIERREZ
RADICADO: 2018-830

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

HELDA ROSA GÓMEZ GÓMEZ, Abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando como apoderada de la parte demandante, me permito adjuntar a su Despacho lo siguiente:

Adjunto liquidación del crédito.

Del señor Juez,

Atentamente,



HELDA ROSA GÓMEZ GÓMEZ
C.C. 32.475.342
T.P. 61.293 del C.S de la Judicatura

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	15-ene-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, >>		\$12.000.000,00	Microc u Otros	X
Intereses liquidados, fls >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
5-jul-18	31-jul-18		1,5			12.000.000,00		0,00	Valor	Folio	0,00	12.000.000,00
5-jul-18	31-jul-18	36,81%	3,73%	3,732%		12.000.000,00	26	388.087,99			388.087,99	12.388.087,99
1-ago-18	31-ago-18	36,81%	3,73%	3,732%		12.000.000,00	30	447.793,84			835.881,83	12.835.881,83
1-sep-18	30-sep-18	36,81%	3,73%	3,732%		12.000.000,00	30	447.793,84			1.283.675,67	13.283.675,67
1-oct-18	31-oct-18	36,72%	3,72%	3,724%		12.000.000,00	30	446.891,26			1.730.566,92	13.730.566,92
1-nov-18	30-nov-18	36,72%	3,72%	3,724%		12.000.000,00	30	446.891,26			2.177.458,18	14.177.458,18
1-dic-18	31-dic-18	36,72%	3,72%	3,724%		12.000.000,00	30	446.891,26			2.624.349,44	14.624.349,44
1-ene-19	31-ene-19	36,65%	3,72%	3,718%		12.000.000,00	30	446.188,76			3.070.538,20	15.070.538,20
1-feb-19	28-feb-19	36,65%	3,72%	3,718%		12.000.000,00	30	446.188,76			3.516.726,96	15.516.726,96
1-mar-19	31-mar-19	36,65%	3,72%	3,718%		12.000.000,00	30	446.188,76			3.962.915,71	15.962.915,71
1-abr-19	30-abr-19	36,89%	3,74%	3,738%		12.000.000,00	30	448.595,52			4.411.511,24	16.411.511,24
1-may-19	31-may-19	36,89%	3,74%	3,738%		12.000.000,00	30	448.595,52			4.860.106,76	16.860.106,76
1-jun-19	30-jun-19	36,89%	3,74%	3,738%		12.000.000,00	30	448.595,52			5.308.702,28	17.308.702,28
1-jul-19	31-jul-19	36,76%	3,73%	3,727%		12.000.000,00	30	447.292,49			5.755.994,78	17.755.994,78
1-ago-19	31-ago-19	36,76%	3,73%	3,727%		12.000.000,00	30	447.292,49			6.203.287,27	18.203.287,27
1-sep-19	30-sep-19	36,76%	3,73%	3,727%		12.000.000,00	30	447.292,49			6.650.579,77	18.650.579,77
1-oct-19	31-oct-19	36,56%	3,71%	3,711%		12.000.000,00	30	445.284,90			7.095.864,66	19.095.864,66
1-nov-19	30-nov-19	36,56%	3,71%	3,711%		12.000.000,00	30	445.284,90			7.541.149,56	19.541.149,56
1-dic-19	31-dic-19	36,56%	3,71%	3,711%		12.000.000,00	30	445.284,90			7.986.434,46	19.986.434,46
1-ene-20	31-ene-20	36,53%	3,71%	3,708%		12.000.000,00	30	444.983,45			8.431.417,91	20.431.417,91
1-feb-20	29-feb-20	36,53%	3,71%	3,708%		12.000.000,00	30	444.983,45			8.876.401,36	20.876.401,36
1-mar-20	31-mar-20	36,53%	3,71%	3,708%		12.000.000,00	30	444.983,45			9.321.384,81	21.321.384,81

1-abr-20	30-abr-20	37,05%	3,75%	3,752%	12.000.000,00	30	450.197,20	9.771.582,01	21.771.582,01
1-may-20	31-may-20	37,05%	3,75%	3,752%	12.000.000,00	30	450.197,20	10.221.779,20	22.221.779,20
1-jun-20	30-jun-20	37,05%	3,75%	3,752%	12.000.000,00	30	450.197,20	10.671.976,40	22.671.976,40
1-jul-20	31-jul-20	34,16%	3,51%	3,508%	12.000.000,00	30	420.911,53	11.092.887,93	23.092.887,93
1-ago-20	31-ago-20	34,16%	3,51%	3,508%	12.000.000,00	30	420.911,53	11.513.799,46	23.513.799,46
1-sep-20	30-sep-20	34,16%	3,51%	3,508%	12.000.000,00	30	420.911,53	11.934.710,99	23.934.710,99
1-oct-20	31-oct-20	37,72%	3,81%	3,807%	12.000.000,00	30	456.879,69	12.391.590,68	24.391.590,68
1-nov-20	30-nov-20	37,72%	3,81%	3,807%	12.000.000,00	30	456.879,69	12.848.470,37	24.848.470,37
1-dic-20	31-dic-20	37,72%	3,81%	3,807%	12.000.000,00	30	456.879,69	13.305.350,07	25.305.350,07
1-ene-21	15-ene-21	37,72%	3,81%	3,807%	12.000.000,00	15	228.439,85	13.533.789,91	25.533.789,91
RESULTADOS >>							13.533.789,91	0,00	13.533.789,91
									25.533.789,91

SALDO DE CAPITAL	12.000.000,00
SALDO DE INTERESES	13.533.789,91
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	25.533.789,91
INTERESES DE PLAZO	11.640.000,00
	37.173.789,91

